



**WBSETCL**

## **WEST BENGAL STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LIMITED**

(A Government of West Bengal Enterprise)

Registered Office : Vidyut Bhavan, DJ Block, Sector-II, Bidhannagar, Kolkata - 700 091

CIN : U40101WB2007SGC113474 • web : www.wbsetcl.in

### **POWER INTERRUPTION**

Power supply might get affected on **September 4, 2016** and again on **September 11, 2016**, from **4 a.m. to 8 a.m.**, in Block : Goalpokhor I & II, Karandighi under Goalpokhor, Chakuliya and Karandighi police stations as **WBSETCL** engineers will carry out maintenance works at **Dalkhola 220 KV Sub-station**. General public and consumers are requested to render all kinds of support to our employees in the greater interest of the state. Inconvenience caused is deeply regretted.



**WBSETCL**

## **ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড**

(পশ্চিমবঙ্গ সরকারের একটি উদ্যোগ)

রেজিস্টার্ড অফিস : বিদ্যুৎ ভবন, ডিজে ব্লক, সেক্টর-II, বিধাননগর, কলকাতা-৭০০০৯১

সিআইএন : U40101WB2007SGC113474 • ওয়েব : www.wbsetcl.in

### **বিদ্যুৎ সরবরাহ পরিষেবা ব্যাহত**

আগামী ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ এবং আবার ১১ সেপ্টেম্বর, ২০১৬, ভোর ৪টে থেকে সকাল ৮টা পর্যন্ত, ডালখোলা ২২০ কেভি সাব-স্টেশনে রক্ষণাবেক্ষণের কাজ করবেন ওয়েস্ট বেঙ্গল স্টেট ইলেকট্রিসিটি ট্রান্সমিশন কোম্পানি লিমিটেড-এর ইঞ্জিনিয়ররা। এ-জন্য, ওই নির্দিষ্ট সময়ে গোয়ালপোখোর, চাকুলিয়া ও করমদিঘী পুলিশ থানার অন্তর্গত গোয়ালপোখোর ১ ও ২ এবং করমদিঘী ব্লকগুলিতে বিদ্যুৎ পরিষেবা পর্যায়ক্রমে ব্যাহত হওয়ার সম্ভাবনা আছে। বৃহত্তর জনস্বার্থে ওই অঞ্চলের বিদ্যুৎ গ্রাহক ও সমস্ত মানুষের সহযোগীতা আমাদের একান্ত কাম্য। বিদ্যুৎ গ্রাহকদের সাময়িক এই অসুবিধার জন্য উপরিউক্ত কর্তৃপক্ষ আন্তরিকভাবে দুঃখিত।